113 - Nyon - Lausanne K] SBB CFF FFS

Fahrplanperiode 2022 (12.12.2021 — 10.12.2022)
Update
Giiltig ab 12.12.2021

|  STILONA =IDENECIARCRENO “RENB =| LsBl =
MOR '| LLONB DENLTD LTARCA REN ™ PRMA * Is™
| | |

crRA |  Pry =
NY"'

00:00 1=

3

animseen

00:10

00:20

00:30

|
FEEHEH

00:40

00:50

01:00

01:10

01:20

01:30

B/ e i e o

01:40

01:50

02:00

02:10

AN

I T
L)

02:20

02:30 128107 25+ ¥

) -+ -+ . —

L L

02:40 T ':' T
Fose0 153 —F
W —t

02:50 T T 7

AT LL R TP P PP A PP P AP L TP T Tl Nkl TIT T P TY I Y
L LI I N B I B B R L LN N L 1 L L

03:00

03:10

03:20

03:30

03:40

03:50

=======§

04:00

23.11.2021 10:15, Bearbeitet von u117300t, CFF SA - Infrastructure - Horaire & design du réseau, Berne
Seite 1/6 Anderungen vorbehalten



113 - Nyon - Lausanne

Fahrplanperiode 2022 (12.12.2021 — 10.12.2022)
Update
Giiltig ab 12.12.2021

ETOY -

TOL ™

| |
STP ™ | MOR ™
| |

=] SBB CFF FFS

STILONA “IDENECFARCRENO “RENB = | LSBI =
LLONB DENLTD LTARCA REN = PRMA [ | s~
i
va L

04:00

04:10

04:20

04:30

04:40

04:50

A02
5033 25%

5015 25*

8401 153401 67%

115L 26*

6-)‘

35

#

[

Lot

05:00

$61007 25+ 3

05:10 F—=
05:20
05:30

05:40

05:50

1805 17

A

A

|
A

YA

/
I

61007 67+

68020 15"

18455 17

\

06:00

06:10

06:20

06:30

06:40

06:50

£ 35051 455

|

A

$ 1807 17 % 504 17 1

E?—-----—-‘ﬁ
¥ 981301 119 3

|

O

|

AT

Mot

:7::,:7:::

..w.....
Xi
=ll‘

e,

il P
HEH 4 ST HHH

RN PR
e

jpa52 151

bsoa 17 E

lo406_15L:

il

e

LI "

iy

Y
H

-

i

I

07:00

07:10

07:20

07:30

07:40

T

6 1%

-
DO

.|

WATAR ATARIY

)
£

Xﬁ
I

07:50

nKR-NN

E 671

v‘v
\
;

I %+
3711 670+ 41, 17+

35861 14 ————F 1 37 15
+ o —

/

23.11.2021 10:15, Bearbeitet von u117300t, CFF SA - Infrastructure - Horaire & design du réseau, Berne

Seite 2/6

|

/IY'A'?AVHAY:

o

IANEENIIEIEEEE NN AN/
1T T

3 ==F=

Lk

(RN ERIIENENEN]
T ULE R

i

=SS

|

Anderungen vorbehalten



113 - Nyon - Lausanne

Fahrplanperiode 2022 (12.12.2021 — 10.12.2022)

Update

Giltig ab 12.12.2021

GIBU T

ETOY -

_%_

TOL ™ |

il

08:00

08:10

08:20

08:30

08:40

08:50

|
e~
—]

><_
sl

3 169+ 1

F 18461 679*

)

é\!
T

A

I

™
»
\

L El

/

I

na

\

A
~

NLTE

\

(X
J
)
A &
il

N

420 673

Dol

HHkH
o
(e3]
[
]

Pt |

Il

L

23

1 L
nard T

l ~
s,
- S e

i

N

STJLONA ~IDEMECFARCRENO “RENB ™ |
LLONB DENLTD LTARCA REN =

|IAFEEEEN)
T T

R

::7:"

.y,

=] SBB CFF FFS

LsBI =
o [ is
f;i 59

=
=y

T

ST
(=)
.
'
.

(93]
(4,3

09:00

09:10

09:20

09:30

09:40

09:50

I

A
AN

[\
ol
©
\‘2

\

Aa2h 6T %

— L 4
—
—

— i 1 3
—

—

-l||||IE

B =l 7N

1IIII|IE I S

e

e

AT
i H{ ;;'

[
|IER/INEENEEEE]
LR

10:00

10:10

10:20

10:30

10:40

10:50

-:' 18465 67x

|

mAL

L

|

g/ —

A

~
o0}
N
[*2]
(&)
~
(&)}

W

AT

P19 17

VAAVAN

12 17

a8 U 1 ]
T 3 3

W
~
5

11:00

11:10

11:20

11:30

11:40

11:50

:Egzéééégégéizz;:
¥ 3!0647 679+

1 18467 g7+ 1
A—— s {

1461 159

17*
1)L
¥ 514 15

<

s

e

814 17

21 17 ?:‘917 17

46
19 17+ 7 1

712 17
32 A7

A VAN
e

|IRINERED]
T

337

4 35

12:00

23.11.2021 10:15, Bearbeitet von u117300t, CFF SA - Infrastructure - Horaire & design du réseau, Berne

Seite 3/6

Anderungen vorbehalten



113 - Nyon - Lausanne

Fahrplanperiode 2022 (12.12.2021 — 10.12.2022)

Update

Giltig ab 12.12.2021

crA T

STJLONA ~IDEMECFARCRENO “RENB ™ |

MOR ™| LLONB DEN.TD LTARCA REN ™ PRMA *,5

12:00

12:10

12:20

12:30

12:40

12:50

A

LI

EL

ML AL

+ 18469 a2

= 118469 15 1

QA18 67

50847 1o 1
4

=
(o]
-
©
[
~
ol
1

x
~

LALNE

.

IDE

4
E 10

67

=] SBB CFF FFS

LsBI =

>
g ja K-

- ’

&

T

F o
s 4
<4
. 4
o+
-

13:00

13:10

13:20

13:30

13:40

13:50

6 67*

25 17 I

420 1

e

¥ 716 17

14:00

14:10

14:20

14:30

14:40

14:50

15:00

15:10

15:20

15:30

15:40

15:50

L 18473

0/0x

= 118473 15

as22 67
.42@_.-1:,;! 2 15

=

‘/un
\ W)

—]

21 17

34

74 1T

AN I P e

U SN RN LRy

P4

o

é/ :\_§ — 1 I E;\. ]
E: T Fiems 15 I v T ——=F ¥ T3 E3 e T FE
> = Igs86L 11 T 4 ] % S - I 24%, £
I T I I I — I I C - *e T
1 3 >< P F—F I $: S S
I : I P g
P 3 —1 P 3 EH IR i
F 1 + 2 CEE T <t
L — 1 e 11T 5 A.

P
24595 B3
- 6 'E-

A
N

Co
s

77

ol

....
i
/>
A
i
Fe

T ——3823 17

(434

17

|IHFEEEEN)
T

1
T
Y
PR
T

L,

.:/'

.7j::

PITT
B e

—

5119 15 %825 124

470 67

017" 1 e
T 3 E:

1822 17
T 8517 ¥

720 17

la

§435

52

b
457 1

24

S 6

ik

A

16:00

23.11.2021 10:15, Bearbeitet von u117300t, CFF SA - Infrastructure - Horaire & design du réseau, Berne

Seite 4/6

Anderungen vorbehalten



113 - Nyon - Lausanne IK=Z] SBB CFF FFS

Fahrplanperiode 2022 (12.12.2021 — 10.12.2022)
Update
Giiltig ab 12.12.2021

PER ™ | ETOY - TOL - |  STILONA =IDENECIARCRENO “RENB =| LsBl =
MOR v| LL”OINB DENLTD LTAiRICAI\ RIIEN r PR:\/IA * -
5 VNS

Q

5

c
1

_5;_
2
3

16:00

)
N
=
A I I Y

16:10

16:20

- _:_ 18477 6709x

16:40

//‘E'E\
b
o= B Ts

(61

&
2

C 6 67 _°F .
P e, 669

16:50

|

T Jaa AT

i

LA T
[
|

|

[V15
l

D

17:00 — +—F 77

F_— 05+

M
o

\

o
[
Ny
—~
I
A

Vi

17:10

9437 17%

L

17:20

|

© |
N
o
—~
o
7

|

F829

—
633 17 £ %+

-

——

17:30

17:40 318479 570«

|

Hea2s 67 F

,.\

AL

|IHFEEEAN)
T

JAMTAN:

|
‘ )
T

17:50

g
T

i

|

L
f/
N

ol
=
(ee]
=
%

18:00

i
\
N

18:10

|

aA76 67*

HHHH
3
o
2

18:20

L
L
1
L
1
L
L
1
R
L
1
L

hos 17 £ —F I —
11831 17

535" I

Sl

18:30

WAV
LU LN L

I
\
L

d

N
N
‘ii

P28 17 E

-—/—-l
 —
- +18481 * T + '5 - T

18:40

V\/\/\
1
{2}
3
=3
=y
™~
a
[y
S
N
w
(%21
(=}
*

8430 4471 1. <3
244

L)

ARAYAVAI

18:50

1
7\/V
N\:“

(o]
>

w

o

(=

(82}
HAHHH L A

2
)
o
(=
al
HHHHHH
~
NI PN
[e2] w
- =
~N o0

19:00

j
d
~
1%

WA
\

AT AvIY)

\
]

Lot i — : ] : :
s I — F—] .
19:20 e T A s S S e | ==
| — ] I E :
0 — ¥, 1 - £3 ﬂ ¢
R =]
19:40 ‘ o (‘1%’ “ I
18483 67 !> ,» :: . :
m ,ﬁ;‘! 0 & i .

20-00

23.11.2021 10:15, Bearbeitet von u117300t, CFF SA - Infrastructure - Horaire & design du réseau, Berne
Seite 5/6 Anderungen vorbehalten



113 - Nyon - Lausanne IK=Z] SBB CFF FFS

Fahrplanperiode 2022 (12.12.2021 — 10.12.2022)
Update
Giiltig ab 12.12.2021

TOL - |  STILONA =IDENECIARCRENO “RENB =| LsBl =
MOR *| LLONB DEN.TD LTARCA REN ™ PRMA "[1s
i
| | Il | 1 |

e TR S S - E 3T 1 S T L4 5 1%
e : H P oy
I 5 5 - I

crRA |  Pry = | GIBU ~ | PER = | ETOY ~
NY =

F 728 17

Q
B
L]
8
1
2
1
%_
1

20:00

135 E

A
Il

20:10

20:20

Lo
N

yiAgi
|
AN
[t
\
T

I
‘v
il

20:30

o

[¢2)
o

20:40

LW
VAVRANYAVA

|IHFEEEEN)
LY

20:50

21:00

[
¢
~
ol

4

21:10

=
~

A

[$)!
SSLSS
\
~
£

21:20

Y

21:30

Y
o
qQ

L

21:40

17
14 386

H=
=
[e¢]
w
>
=
[Le]
*
Ul '
| /\
Ill T
~
~
w
©
()]
()}
©
ur
(@)
A
1
L
1
L
II
L

21:50 1487 6

0285 55+ ¥ + +

22:00

I : 5

i 560 Tl F— Jue v

&

N

N

fy

[

~

|.:/Z"" A

Ny

iy

1
1
[
[ee)
w
,©
~N
A
e}
3
1

22:10

S\

53%

749

22:20

2839 749+ $36 569

22:30

1836

22:40

318489 1. 1
\7

22:50

¥ 95 14* E:

F734 569 %
— T

23:00

23:10

23:20
Fong6 149 %

ps 2 b i ——1 L1
e h.d ] B

23:30

[
IR RN NI ENEEENEENLIEYEE]
™I L3N B LI O VLB T

23:40

23:50

- LR
=
= —— H
= —+ H
z E r % .
: = :>;:<é5 28193, 15, ] W
= =
: b

00:00+

23.11.2021 10:15, Bearbeitet von u117300t, CFF SA - Infrastructure - Horaire & design du réseau, Berne
Seite 6/6 Anderungen vorbehalten



